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25023 Allround vakkracht onderhoud- en klussenbedrijf
25122 Werkvoorbereider fabricage
25124 Werkvoorbereider installaties

Crebolijst ')_(m“



25304

25306

25308

25309

25310

25313

25314

25315

25316

25334

25345

25346

25347

25350

25500

25735

25736

25737

25738

25739

Eerste monteur service en onderhoud
elektrotechniek en instrumentatie

Eerste monteur service en onderhoud werktuighouw

Monteur service en onderhoud installaties
en systemen

Technicus service en onderhoud
elektrotechniek en instrumentatie

Technicus service en onderhoud werktuighouw

Tekenaar ontwerper elektrotechniek

Tekenaar ontwerper werktuigkundige installaties

Tekenaar werktuighouw

Tekenaar werktuigkundige installaties

Medewerker Operationele techniek

Allround operationeel technicus

Operationeel technicus

Eerste monteur dakbedekking

Monteur werktuigkundige installaties

vmbo PIE

Eerste monteur elektrotechnische industriéle
installaties en systemen

Eerste monteur elektrotechnische installaties
in de gebouwde omgeving

Monteur elektrotechnische installaties

Technicus elektrotechnische industriéle
systemen en installaties

Technicus elektrotechnische installaties
in de gebouwde omgeving

25744

25747

25759

25760

25763

25767

25768

25769

25770

25791

25792

25821

25825

25834

25835

25891

25892

25893

25894

25895

25896

25919

Assistent metaal-, elektro- en installatietechniek

Assistent procestechniek

Mechanisch operator A

Mechanisch operator B

Eerste monteur datadistributie

Monteur datadistributie

Monteur gas-, water- of warmtedistributie

Monteur laagspanningsdistributie

Monteur middenspanningsdistributie

Allround vakkracht onderhoud- en klussenbedrijf

Servicemedewerker gebouwen

Eerste monteur service en onderhoud
werktuigkundige installaties

Technicus service en onderhoud
werktuigkundige installaties

Eerste monteur utiliteit

Eerste monteur woning

Monteur elektrotechnische systemen

Eerste monteur mechatronica

Technicus mechatronica

Medewerker productietechniek

Allround medewerker productietechniek

Productietechnicus

Technicus engineering






